
K prodeji, Dům , 195 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305390 Datum vydání: 21.01.2025

Cena za nemovitost:

26 998 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji dům 5+1 na prestižní adrese, který disponuje
užitnou plochou 195 m2 a nabízí pohodlné bydlení ve třech
patrech.
K domu náleží zahrada o rozloze 145 m2, vybízející k odpočinku a
relaxaci ve spojení s přírodou.

V přízemí domu se nachází skladové a technické místnosti, toaleta
a obývací pokoj se vstupem na zahradu. V prvním podlaží domu se
nachází šatní místnost, toaleta komora, kuchyň a obývací pokoj.
Ve druhém podlaží domu se nachází 2 ložnice se vstupem na
balkon, hlavní ložnice s výhledem do zahrady a toaleta.

Poloha v klidné části Dejvic garantuje výbornou dostupnost do
centra města, stejně jako blízkost škol, obchodů, zdravotnických
zařízení a kulturních institucí. Prestižní lokalita podtrhuje
exkluzivitu této nabídky, která je ideální pro ty, kteří hledají
komfortní bydlení v srdci Prahy. Přilehlé Šárecké údolí vybízí ke
krásným procházkám.

Toto je jedinečná příležitost vlastnit domov v jedné z
nejžádanějších částí Prahy.

ID inzerátu ESO: 4305390
Inzerát vydán: 20.01.2025
Inzerát aktualizován: 21.01.2025
ID zakázky v RK: 7110320
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 195 m2
Plocha pozemku: 233 m2
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Balkón: 6m2
Podlahová plocha: 195 m2
Plocha zahrady: 145 m2
Zastavěná plocha: 88 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Beneš
Tel:

+420721710818,
Email:

jan.benes@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


